Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 028/2021/SEMA

PROCESSO N. º 115269/2021/SEMA

SEMA-PRO-2021/992

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representado por sua pregoeira, vem a público divulgar o resultado da
presente licitação, cujo objeto é “Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de limpeza,
manutenção, conservação, em escala 12/36 e serviços de paisagismo com jardinagem, 8 (oito) horas diárias, com
fornecimento de mão de obra e insumos diversos à execução dos serviços, compreendendo as áreas internas e externas
das Unidades de Conservação (UCs) Estaduais Urbanas (Parque Estadual Massairo Okamura, Parque Estadual Zé Bolo
Flô e Parque Estadual Mãe Bonifácia), bem como dos entornos imediatos, de acordo com os Programas Temáticos
contidos em seus Planos de Manejo, localizadas no município de Cuiabá - MT, na totalidade de suas áreas internas e
externas, nos portões de acesso, em seus cercamentos e nas calçadas localizadas no entorno imediato das UCs, conforme
os limites constantes nos memoriais descritivos das Leis de criação destas Ucs.”, conforme planilha abaixo, a sessão foi
finalizada no dia 14 de abril de 2022 às 14:56:37, via Sistema de Aquisições Governamentais-SIAG, nos termos do inciso
XX, do artigo 4º, da Lei 10520/2002, e artigo 38, § 2º, do Decreto Estadual nº 840/2017.

Lote EMPRESA CNPJ RESULTADO ANALISE VALOR

LOTE 001 MÁXIMA TERCEIRIZAÇÕES DE SERVIÇOS
LTDA 11.754.765/0001-33 HABILITADA R$ 171.999,36

LOTE 002 R$ 1.999.888,32

Valor total R$ 2.171.887,68

Cuiabá-MT, 25 de abril de 2022.

Bruna Carla Guarim

Pregoeira Oficial

SEMA-MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas atribuições ADJUDICA E HOMOLOGA o
procedimento licitatório do Pregão Eletrônico n. 028/2021, PROCESSO N. º 115269/2021/SEMA/SIGADOC 992/2021, cujo
objeto é “Contratação de pessoa jurídica especializada na prestação de serviços de limpeza, manutenção, conservação,
em escala 12/36 e serviços de paisagismo com jardinagem, 8 (oito) horas diárias, com fornecimento de mão de obra e
insumos diversos à execução dos serviços, compreendendo as áreas internas e externas das Unidades de Conservação
(UCs) Estaduais Urbanas (Parque Estadual Massairo Okamura, Parque Estadual Zé Bolo Flô e Parque Estadual Mãe
Bonifácia), bem como dos entornos imediatos, de acordo com os Programas Temáticos contidos em seus Planos de
Manejo, localizadas no município de Cuiabá - MT, na totalidade de suas áreas internas e externas, nos portões de acesso,
em seus cercamentos e nas calçadas localizadas no entorno imediato das UCs, conforme os limites constantes nos
memoriais descritivos das Leis de criação destas Ucs”, nos termos do inciso XXII, do artigo 4º, da Lei 10520/2002.

Cuiabá-MT, 25 de abril de 2022.

Alex Sandro Antônio Marega

Secretário Adjunto Executivo de Meio Ambiente

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 80458a18

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 80458a18

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:45:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial